


2

nr. CC6774
LOVEGEM – Eau de Parfum 
pro muže, 50 ml

nr. CC6775
LOVEGEM – Eau de Parfum 
pro ženy, 50 ml

LOVEGEM
FOR

HER & HIM

Něha v srdci tiše září

jako perla v moři průzračná,

v lásce klidná, ne však němá,

vroucná citem, duší oddaná.

Mysl poutá, tělo svádí,

temné vody lásky rozbouří,

touhy plní, rozum šálí,

mocí svou v nás život probouzí.

LUXUSNÍ VALENTÝNSKé  
KOLEKCE

34 BO

34,65 €
849 Kč
164,90 zł

34 BO

34,65 €
849 Kč
164,90 zł



3

CC CERNY COSMETIX SKAILYN –
Eau de Parfum pro ženy, 50 ml

nr. CC6787

nr. CC6784
CC CERNY COSMETIX GENTLESS –
Eau de Parfum pro muže, 50 ml

Mysl poutá, tělo svádí,

temné vody lásky rozbouří,

touhy plní, rozum šálí,

mocí svou v nás život probouzí.

Temný pohled svůdně mrazí, 

hrdě kráčí stínům ve stopách, 

s elegancí  – svěží , dravou, 

šarmem rozechvívá v letmých hrách.

64 BO

65,30 €
1 599 Kč
310,50 zł

64 BO

65,30 €
1 599 Kč
310,50 zł

SKAILYN

GENTLESS

Noci šepot, kouzlem zpívá,  

v její vůni sladký půvab zní,  

závoj něhy střídá ženskost,  

v níž se síla vroucná rozvoní.



4

Tajuplná 

harmonie hvězd...

Neodolatelná  

magie přitažlivosti...

20 BO

20,37 €
499 Kč
96,90 zł

32 BO

32,61 €
799 Kč
155,10 zł

32 BO

32,61 €
799 Kč
155,10 zł

20 BO

20,37 €
499 Kč
96,90 zł

EYOS

Eau de Parfum 
pro muže – Sirius, 50 ml

nr. CC6605
Eau de Parfum  
pro ženy – Zeta Ori, 50 ml

nr. CC6606

nr. CC6719
MAN ZONE No.1 Eau de Toilette  
pro muže, 50 ml

nr. CC6723
Eau de Toilette  
pro ženy – EYOS, 50 ml



5

Neodolatelná  

magie přitažlivosti...

34 BO

34,65 €
849 Kč

164,90 zł

34 BO

34,65 €
849 Kč

164,90 zł

FOR HER & FOR HIM

Eau de Parfum  
pro muže – Enssimé, 50 ml

nr. CC6730

nr. CC6727
Eau de Parfum  
pro ženy – Enssimé, 50 ml

MAN ZONE No.1 Eau de Toilette  
pro muže, 50 ml

Síla nekonečného  
souznění...



6

Zaposlouchejte se do tlukotu Vašich srdcí, jež oddaně a vášnivě bijí jedno  
pro druhé. Nechte se hýčkat tajemnými a podmanivými doteky smyslné  

Devoné, která ve Vás vyvolá hřejivé teplo něžného objetí. Kouzlo jasmínu  
a pomerančového květu probudí Vaše zasněné touhy a spolu s tóny  

karamelu, mošusu a ambry Vás budou na svých křídlech unášet  
do nitra Vašich romantických duší.

DEVONÉ

34 BO

34,65 €
849 Kč
164,90 zł

nr. CC6790
Eau de Parfum pro ženy –  
DEVONÉ, 50 ml

NEW

Popis vůně: 
karamelová, květinová, mechová

Vrchní nota: mandarinka, bergamot, ylang-ylang
Střední nota: jasmín, karamel
Spodní nota: ambra, mech, cedr



7

Podlehněte podmanivému doteku  

tajemné lásky...

Objednejte kolekci  
DEVONÉ v setu  

nr. 19549 a získejte  
parfémovou sašetku

ZDARMA!

4 BO

4,04 €
99 Kč

19,20 zł

3 BO

2,82 €
69 Kč

13,40 zł

6 BO

6,49 €
159 Kč
30,90 zł

9 BO

9,35 €
229 Kč
44,50 zł

nr. 1219
Aroma Sachet –  
DEVONÉ, 125 ml

Hand Soap with Aloe Vera –
DEVONÉ, 400 ml

nr. 3351

Soft & Bright & Easy –  
DEVONÉ, 1 000 ml

nr. 1220nr. 3350
Air Aromaticum – 
DEVONÉ, 150 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera



8

Dejte Vaší pleti vše,  

co v zimě potřebuje!

Každá správná péče začíná důkladným  
čištěním. Připravíte tak pleť na dokonalou ab-
sorbci dalších pečujících produktů. Pleť omý-
vejte pouze vlažnou vodou. Použitím příliš 
horké vody se stává náchylnější k zarudnutí  
a dalším projevům podráždění či opětovné-
mu vysoušení. K osušení pleti použijte čistý 
ručník a jemně ho přikládejte k pleti. Zabrá-
níte tím vzniku suchých míst často vedoucích  
k tvorbě šupinek.

Při odličování se ve složení výrobků vyvarujte 
obsahu alkoholu, který pleť ještě více vysušu-
je. Zvolte raději odličovací mléka.

Jednou týdně můžete svou pleť oživit i peelin-
gem, který zanechá pleť dokonale jemnou.

Čistá pleť je základ
Nejdůležitějším bodem v péči o pleť nejen  
v zimě je již zmíněná hydratace. Proto je tře-
ba volit produkty, které hloubkově hydratují  
a zabraňují opětovnému vysoušení pleti. Za-
měřte se zejména na produkty s kyselinou 
hyaluronovou, ceramidy, vitaminem B3, E nebo 
přírodními rostlinnými oleji a másly. Vhodné  
je do své rutiny zařadit i hydratační sérum, kte-
ré Vaši pleť zjemní a dodá jí okamžitou dávku 
hydratace. 

Pokud máte suchou pleť, zařaďte do své ru-
tiny i přírodní za studena lisované oleje, které 
pleť dokonale zvláční a dodají jí důležité živiny. 

Máte-li naopak mastnou pleť, vyhněte  se hut- 
ným krémům, které mohou způsobit ucpá-
ní pórů a následný vznik akné. Vsaďte spíše  
na lehké krémy s vysokým obsahem kyseliny 
hyaluronové nebo koenzymu Q10.

Nezapomínejte ani na své rty, které jsou  
v zimním období náchylné na nepříjemné po-
praskání. 

Hydratace

Ani v zimě byste neměli vynechat krém s och- 
ranných faktorem (SPF). Pamatujte, že přede-
vším na horách je sluneční záření mnohem in-
tenzivnější a snadněji se můžete spálit. 

Ochrana před sluncem

Ledovému vzduchu jsou vystaveny i Vaše ruce. 
V první řadě neopomíjejte rukavice, které jsou 
základním ochranným doplňkem před mrazi-
vými teplotami. Vláčnost Vašim rukám dodáte 
vyživujícím krémem, který se rychle vstřebá  
a nezanechá pocit mastných rukou. 
K popraskání mají tendenci i Vaše chodidla. 
Proto jim věnujte také speciální péči.

Nejen tvář, ale i tělo

Věděli jste, že...... pokud je pokožka  
či pleť velmi suchá nebo 
dokonce popraskaná, 
obnova kožní bariéry 

může trvat 3–4 týdny?

JAK PEČOVAT
O PLEŤ A POKOŽKU

v zimě?

TIP pro Vás!
Krása začíná uvnitř, proto nezapomínejte 
na hydrataci v podobě dodržování pitného 
režimu. Vsaďte na bylinkové nebo zelené čaje 
a doplňte důležité vitaminy a minerály (např. 
vitamin C, B, D, selen nebo zinek).

Všimli jste si, že v zimních měsících je Vaše pleť bez života, bledá a mnohem cit-
livější? Chladný vzduch a mrazivý vítr, který se střídá s všudypřítomným suchem 
vytápěných místností, dává zabrat všem typům pleti a pokožky. Proto je důležité  
v zimě do své každodenní rutiny zařadit produkty, které Vaši pleť zanechají dlouho-
době hydratovanou. 



9

 

Objednejte  
jakékoli 4 produkty  
z nabídky na str. 9  
a získáte Přírodní 
ochranný balzám 

na rty

ZDARMA!

Dejte Vaší pleti vše,  

co v zimě potřebuje!

Brilliant Condition
Přírodní ochranný  
balzám na rty

20 BO

20,37 €
499 Kč
96,90 zł

13 BO

13,43 €
329 Kč
63,90 zł

20 BO

20,37 €
499 Kč
96,90 zł

20 BO

20,37 €
499 Kč
96,90 zł

20 BO

20,37 €
499 Kč
96,90 zł

NEW UNIQUA
Moisturizing Skin 
Tonic, 200 ml

nr. CC6753

NEW UNIQUA
Moisturizing Face 
Milk, 200 ml

nr. CC6755

20 BO

20,37 €
499 Kč
96,90 zł

nr. CC6757
NEW UNIQUA
Moisturizing Night
Cream, 50 ml

nr. CC6751
NEW UNIQUA
Moisturizing Face  
Peeling, 50 ml

NEW UNIQUA
Moisturizing Face 
Serum, 30 ml

nr. CC6752nr. CC6756
NEW UNIQUA
Moisturizing Day 
Cream, 50 ml



10

Nechte se hýčkat  

vzácnými dary přírody...

30 BO

40,62 €
995 Kč

193,20 zł

30,86 €
756 Kč
146,80 zł

nr. 69363
• Jemný přírodní sprchový gel pro ženy, 250 ml
• Jemný přírodní intimní gel pro ženy, 250 ml
• Přírodní ochranný krém na ruce, 75 ml
• Přírodní ochranný krém na nohy, 75 ml
•  Jemný přírodní gel na holení pro ženy, 200 ml ZDARMA

ZDARMA!
Jemný přírodní gel  
na holení pro ženy,  
200 ml v hodnotě 

239 Kč
9,76 €



11

Rituál relaxace se sladkou vůní  

kokosu a smetany...

37 BO

42,65 €
1 045 Kč
202,70 zł

37,38 €
916 Kč
177,70 zł

nr. 69364

• Jemný přírodní sprchový gel pro ženy, 250 ml
• Jemný přírodní intimní gel pro ženy, 250 ml
• Přírodní ochranný krém na ruce, 75 ml
• Přírodní ochranný krém na nohy, 75 ml
•  Jemný přírodní gel na holení pro ženy, 200 ml ZDARMA

•  Zvláčňující sprchový gel s kokosovým mlékem a výtažkem z mandlí, 250 ml
•  Intenzivní hydratační tělové máslo s kokosovým a mandlovým olejem,  

150 ml
•  Masážní olej pro dokonalou relaxaci s vůní smetany a olejem z mandlí, 150 ml
• Cukrový tělový peeling s vůní smetany a olejem z mandlí, 150 ml
•  Jemný kosmetický ručník z froté Cerny Cosmetix – 30 x 50 cm,  

bílý ZDARMA

ZDARMA!
Jemný kosmetický  

ručník Cerny Cosmetix  
v hodnotě

129 Kč
5,27 €



12

Vegan

Svěžest ledového větru  

ve Vašem šatníku!

nr. 19548
• Tekutý univerzální prací prostředek, 1 000 ml
• Aviváž a kondicionér – Ledový vítr, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Ledový vítr, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Ledový vítr, 150 ml
• Parfém do vysavače – Ledový vítr, 35 ml
•  Tekuté mýdlo s aloe vera – Ledový vítr, 400 ml ZDARMA

ZDARMA!
Tekuté mýdlo s aloe 

vera – Ledový vítr  
400 ml v hodnotě

159 Kč
6,49 €

36 BO

43,83 €
1 074 Kč
208,60 zł

37,34 €
915 Kč
177,70 zł

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



13

Dokonalá čistota nádobí, jemná péče  

pro Vaše ruce!

nr. 38082
• Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – AIWYSNOW, 1 000 ml
• Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – AIWYSNOW, 400 ml
• Univerzální úklidový prostředek – AIWYSNOW, 1 000 ml
•  Čisticí tekutý písek na nádobí – Pitaya s aloe vera  

a hedvábným proteinem, 250 ml
• Čisticí krém, 250 ml ZDARMA

ZDARMA!
Čisticí krém, 250 ml

v hodnotě

127 Kč
5,18 €

30 BO

35,96 €
881 Kč
171 zł

30,78 €
754 Kč
146,30 zł

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT



14

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

INNOVATION

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Vůně malin s bylinnými tóny

pro svěží toaletu!

nr. 38083
• Univerzální úklidový prostředek – Malina a máta, 1 000 ml
• Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – Malina a máta, 750 ml
• Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Malina a máta, 200 ml
• Prostorové aromatikum – Malina a máta, 150 ml
•  Čisticí prostředek na sprchové kouty, 250 ml ZDARMA

ZDARMA!
Čisticí prostředek  

na sprchové kouty,  
250 ml v hodnotě

179 Kč
7,31 €

31 BO

38,17 €
935 Kč
181,50 zł

30,86 €
756 Kč
146,70 zł



15

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

INNOVATION

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

INNOVATION

Kuchyň i koupelna  

budou jako nové!

nr. 38084
• Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml
• Čisticí prostředek na koupelny, 500 ml
• Čisticí a pečující prostředek na dlažby, 500 ml
• Čisticí prostředek na nerezové povrchy, 250 ml
• Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml
•  Čisticí prostředek na digestoře, 250 ml ZDARMA

ZDARMA!
Čisticí prostředek  

na digestoře, 250 ml 
v hodnotě

169 Kč
6,90 €

38 BO

45,39 €
1 112 Kč
215,90 zł

38,49 €
943 Kč

183,10 zł



16

Při ručním praní nikdy neždímejte 
přílišnou silou a kroucením. V případě 
svetrů nejprve nechte přebytečnou 
vodu samovolně odkapat. Až poté 
ji opatrně vymačkejte, položte svetr 
na suchý ručník, společně zarolujte  
a jemně ždímejte.

TIP PRO VÁS!

Věděli jste, že...

... Tekutý prostředek  
na vlnu a jemné prádlo  

(nr. 1008) vytváří v bubnu 
pračky pěnový polštář, 

který chrání vlákna tkanin 
před poškozením?

JAKO V BAVLNCE
   Tipy na praní zimního oblečení

Čtěte cedulky na oblečení. Je důležité 
zjistit, z jakého materiálu Vaše svetry 
jsou,  protože každý si žádá jinou péči. 

Prací prostředek. Volte ho podle ma- 
teriálu Vašeho oblečení. Svetry z ba- 
vlny nebo z umělých vláken můžete 
bez obav přidat k ostatnímu prádlu. 
Nevyžadují totiž žádnou speciální péči. 
Pro praní přírodní vlny zvolte šetrný 
prostředek, který vlákna ochrání před 
poškozením.

Do pračky. Oblečení z přírodní vlny, ať 
už se jedná o ovčí vlnu, mohér nebo 
kašmír, je mnohem náchylnější a vyža- 
duje zvláštní zacházení. Proto je lepší 
ho přeprat v ruce. Program v pračce 
volte vždy dle doporučení daného vý- 
robce textilie.

Sušení. Bavlnu a umělá vlákna lze ne- 
chat volně schnout na šňůře mezi 
ostatním oblečením. Není třeba se obá- 
vat ani sušičky. Přírodní vlnu jen sušte 
ve vodorovné poloze. Zabráníte tím 
tomu, aby se vlákna pod hmotností 
materiálu zpřetrhala a svetr se poškodil.

Zásady pro správné praní 

1.

2.

3.

4.

K zimnímu počasí patří neodmyslitelně hebké a jemné svetry, které 
Vás příjemně zahřejí. Ale víte, jak o ně pečovat, aby zůstaly stále  
jako nové?



17

nr. 1008

Wool & Delicate Gel
1 000 ml

speciální složky

�xace barev

CO LO R-S TA B

ch
rání pračku

LIM
ESC A L E  P R OTECTI

O
N ob

sa
hu

je extrakt z aloe vera

ALO E-E X T R ACT

Vlna  
a Jemné
Tekutý prací prostředek 
na vlněné a jemné prádlo
1 000 ml

with
Aloe

Vera

speciální složky

ak
tivátor bělení

OX Y-R AY

�xace barev

CO LO R-S TA B

odstraní skvrny

P
RO-BIO CO M PLEX

nr. 1228

Silky & Delicate
1 000 ml

MERINO  
A SATÉN
Speciální prací gel na extra  
jemné prádlo, merino a satén
1 000 ml

16 BO

16,29 €
399 Kč
77,50 zł

15 BO

15,06 €
369 Kč
71,70 zł

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Silky & Delicate



Podmanivé víno pro výjimečnou
oslavu lásky!

Bohatá chuť, v níž se představují smyslné tóny 
černých třešní, ostružin a lesních jahod 
s aromatickou vůní dřeva.

•  Červené cuvée odrůd Frankovka, Alibernet, 
Rulandské modré, Modrý Portugal a Zweigeltrebe.

•  Víno s intenzivní chutí zvýrazněnou dlouhým zráním.

•  Limitovaná kolekce DEEP ROUGE EDITION.

Oslavte 
VALENTÝN VALENTÝN 

RUBÍNOVOU RUBÍNOVOU 
LÁSKOU! LÁSKOU! 

nr. CW1010

Víno je symbolem oslav života, radosti a hojnosti. 
Tento poklad zrozený z  darů našich moravských vinic 
dokáže zpříjemnit společné chvíle a dopřát chuťový požitek – 
zahřeje na rtech i na srdci. Svátek zamilovaných s  sebou 
nese příslib romantického večera, kterému lahev exkluzivního 
vína EURONA BY CERNY WINERY dodá slavnostní nádech. 
Zároveň pro Vás kolekce našich vín může být inspirací pro to, 
čím někoho milovaného obdarovat.

18 19



K čemu se hodí červené víno?
Červené víno je vhodné podávat k výraznějším pokrmům, tradičním omáčkám, tmavému masu 
(zvěřina, hovězí, ...) nebo si jeho buket vychutnejte v kombinaci s vyzrálými sýry. 

Jestliže pro Vás červené víno není to pravé, vyzkoušejte některá bílá vína 
z nabídky EURONA BY CERNY WINERY.

•  Najdete v ní nejen oblíbené odrůdy jako jsou Pálava, 
Ryzlink nebo Tramín, ale například i suché cuvée 
EURONA BY CERNY WINERY Aria Cuvée 
či ovocem provoněný Hibernal. 

•  V exkluzivním portfoliu si můžete vybrat dle Vašich chuťových 
preferencí z nabídky suchých, polosuchých i polosladkých vín.

Kompletní nabídku vín EURONA BY CERNY WINERY 
najdete na webu a v našem virtuálním katalogu.

Více na: www.euronabycerny.com

NEW

... červené víno získává svou barvu 
ze slupek hroznů? Má probouzet vášnivost 
a často je zmiňováno právě v souvislosti 
s jeho afrodiziakálními účinky.

Věděli jste, že...

18 19



Luxusní kolekce sektu

Čas strávený s přáteli, rodinou 
nebo partnerem/partnerkou, 

ale i ten, který věnujeme 
sami sobě – naše zážitky 

jsou základem pro ty 
nejcennější vzpomínky.

S nimi je spojeno také 
dobré jídlo a pití, které 

často dotvářejí tu pravou 
slavnostní atmosféru. Vyberte 

si z limitované nabídky 
EURONA BY CERNY WINERY 

a vychutnejte si v každém 
doušku neopakovatelné 

okamžiky hodné přípitku.

Jak podávat šumivé víno?
Teplota podávání je stejně jako u tichého vína jedním 
z důležitých faktorů pro finální chuť. Pokud ho podáváme 
příliš vychlazené, ochuzujeme se o jeho pestrost a složitost 
chuťových tónů. Ať už jde o ty ovocné, bylinné nebo třeba 
kořenité tóny, jenž tvoří komplexnost a atraktivitu daného sektu.

Na novéNa nové
zážitkyse sklenkouse sklenkou

sektusektu! ! 

20 21



BRUT
Šumivé víno typu BRUT 
si během přirozeného 
procesu fermentace 
(kvašení) ponechává 
malé množství cukru, 
přitom si zachovává 
osvěžující lehkost, ryzí 
charakter a „jiskru“. 
Termín „BRUT“ pochází 
z francouzštiny a dá 
se přeložit jako suchý, 
surový a drsný.

NATURE BRUT
Nature Brut (také Brut 

Nature) představuje 
typ šumivého vína, 

které můžeme označit 
jako „nejsušší“. 
Tím je myšleno, 

že obsahuje pouze 
přírodní zbytkový cukr, 

který by po ukončení 
procesu alkoholového 

kvašení neměl překročit 
hranici 3 g cukru 

na litr. Vyniká v něm 
přirozená kyselost, 

je chuťově svěží, 
intenzivní a energické.

NÁŠ TIP!:
Skvěle se hodí 
například k sýrům, 
tzv. finger food 
(kanapky, chlebíčky, 
oříšky, ...) a obecně 
se doporučuje 
ke smaženým 
pokrmům (ryba, kuře, 
pečené brambory, ...). 
Pokud jste milovníky 
luxusních delikates, 
určitě vyzkoušejte 
tento typ šumivého 
vína třeba s ústřicemi 
nebo jinými dary moře.

NÁŠ TIP!:
Dopřejte si ho 

v kombinaci 
s rybími pokrmy 
(např. grilovanou 

či smaženou 
rybou, sushi, ...) 
nebo pečenou 
drůbeží. Skvěle 
vyváží pokrmy, 

které jsou tučnější 
a mastnější.

Luxusní kolekce sektu

nr. CW2001

CHANTEIN Shiny Sky Edition
Quality Sparkling Wine

0,75 l

nr. CW2002

BRILIGHT Brilliant Sky Edition
Quality Sparkling Wine

0,75 l
20 21



22

Výjimečné receptury
Nejčistší aloe vera z mexických plantáží vyniká nejen 
osvěžující chutí, ale je také zdrojem důležitých vitami-
nů a minerálů. Unikátní složení pro posílení imunity  
a čistou energii z přírody!

Certifikace I.A.S.C.
Je zárukou ověřeného původu, zcela mimořádné 
kvality a dodržování přísných standardů a norem  
při výrobě, které stanovilo I.A.S.C. (The International 
Aloe Science Council).

Šetrné zpracování
Aloe vera v našich nápojích je pěstováno výhradně 
na ekologických farmách, které zaručují šetrnou péči 
od listu až po výsledný produkt. Aloe si tak uchovává 
maximum prospěšných látek.

Přírodní aromata
Pro zachování jedinečné čistoty z přírody jsou použita 
pouze přírodní aromata od prověřených výrobců.

Bez lepku, bez cukru, bez xanthanu  
a vegan

Díky přirozeným vlastnostem aloe vera a jedinečným 
recepturám jsou naše nápoje vhodné pro celiaky, dia-
betiky, vegetariány i vegany.

Neomezená doba užívání
Aloe vera obsahuje zdraví prospěšné látky, které lze 
tělu dodávat po neomezeně dlouhou dobu. Důležité 
je však dodržovat doporučené denní dávkování.

Pohodlné užívání
Dodávání vitaminů a minerálů v tekuté formě je mno-
hem pohodlnější. Zároveň jsou látky lépe stravitelné  
a jejich účinek je rychlejší a efektivnější.

Exkluzivní řada aloe nápojů

7 důvodů, proč zvolit 
BOHEMIAN ALOEBAR

QUALITY GUARANTEE
D

10
0%

 N
AT

URAL ALOE VERA FROM
 M

EXICO

VEGANVEGAN ECOECO
PROCESSINGPROCESSING

GLUTEN GLUTEN 
FREEFREE

NO ADDEDNO ADDED
SUGARSUGAR



23

Jednoduchý krok  

           k posílení imunity!

PURE POWER

nr. PB4001 
500 ml

nr. PB4005 
500 ml

ACTIVE DETOX

nr. PB4004 
500 ml

ACTIVE RECOVERY

ACTIVE ENERGY

nr. PB4003 
500 ml

ACTIVE ANTIOXIDANT

nr. PB4006 
500 ml

active refresh

nr. PB4007 
500 ml

17 BO

17,51€
429 Kč
83,30 zł

 

Objednejte  
3 jakékoli aloe  

nápoje a získejte

SLEVU NA SET
15 %!



Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí. 

Použité fotografie jsou pouze ilustrační.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 15 Kč/0,61 €/2,90 zł.  Platnost od 2. 1. 2024 od 12 hod.  

do 14. 2. 2024 do 10 hod.  nebo do vyprodání zásob.

Akční leták si můžete objednat pod číslem nr. 9533.

www.euronabycerny.com

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků vyhrazuje v průběhu 
trvání akce možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

PHOS- 
PHATE

FORMAL- 
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 9533

VeganRECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

with
Aloe

Vera

Nový rok Vám nabízí cistý list. 
Popiste ho dobrodruzstvím 

 a nezapomenutelnými zázitky.

Naplnte Vase dny radostí a nadejí. 
Obklopte se láskou a nechte v sobe

 rozhoret plamínek vásne.

Bez lásky není vásen 
 a bez vásne není splnených snu.

QUALITY GUARANTEE
D

10
0%

 N
AT

UR
AL ALOE VERA FROM

 M
EXICO




